第３回中国近現代文化研究会大会申込書

この研究会大会は、どなたでもご参加いただけます。ご希望の方は、8月 25日（金）までに下記の

いずれかでお申込みいくださいますよう、お願い申し上げます。なお、席に余裕がございましたら、

当日でも先着順（定員 150 名）にて受付いたします。

 申込み先、問い合わせ先は美術館ではございませんので、ご注意ください。

記

❖ 郵送でお申込みの場合

 本状下欄の申込書に所定事項をご記入の上、破線より切り離して封書にて下記にお送り願います。

 〒102-8357 千代田区三番町 12 大妻女子大学文学部コミュニケーション文化学科

 松村茂樹研究室気付 中国近現代文化研究会 宛

❖ ファクシミリでお申込みの場合

本状下欄の申込書に所定事項をご記入の上、右記に送信願います。 FAX 03-5275-7335

❖ Ｅメールでお申込みの場合

ご芳名、ご住所、電話番号、参加希望の企画をお書き添えの上、下記に送信願います。

 Email：shigeki.matsumura@otsuma.ac.jp

※研究発表・シンポジウムの参加には参加費 1,000円（学生は 500円）に加え、美術館入館料（特別

陳列「土佐光起 生誕 100 年 近世やまと絵の開花」含 700円、コレクション展のみ 300円）が必要

となります。懇親会費は 7,000円、エクスカーションは無料です。

※ご記入いただいた個人情報は、利用目的の範囲内で使用し、秘密保持に必要な措置を講じます。

※Emailアドレスをご記入の方には、エクスカーションの地図を電子データでご提供いたします。

  ―・―・―・―・―・―・―・―・―・―・―・―・―・―・―・―・―・―・―・―・―・―

第３回中国近現代文化研究会大会 参加申込書

(ふりがな)

ご芳名

大会各企画
参加希望

に○印

ご住所  ９

月

２

日

研究発表・シンポジウム

電話番号  懇親会

Email  ３

日
エクスカーション

mailto:shigeki.matsumura@otsuma.ac.jp